
                                                      
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 

 

              

                                                       ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022г.                                                                    №    81 

 

                                                   пос. Северный 

 
 

о внутренней системе мониторинга оценки качества  Муниципального  

казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад № 8 

                                   посёлка Северного 

 

   В соответствии с Федеральным законом « Об образовании в Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ, постановлением  

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года  от 5 августа 

2013 года № 662 « Об осуществлении мониторинга системы образования», 

приказом министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 24 марта 2022года № 659  « Об утверждении 

положения о региональной системе мониторинга оценки качества 

дошкольного образования Краснодарского края « п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение о внутренней системе мониторинга  оценки 

качества дошкольного образования Муниципального казённого 

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 8 посёлка 

Северного. 

2. Обеспечить своевременную организацию проведения внутренней 

системы мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

МКДОУ детский сад № 8 (1раз в 3 года) 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 8                       Л.Б.Флюкратова 


		2024-02-10T21:26:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




